
POSTANOWIENIE Nr 4/47/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bytów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Bytów ustalonych 
postanowieniem Nr 78/2023 Komisarza Wyborczego w Słupsku II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Bytów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2731, zm. Dz. Urz. Woj. pomorskiego 
z 2023 r. poz. 3959, zm.  Dz. Urz. Woj. pomorskiego z 2024 r. poz. 846, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2025 r.) 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Bytowa, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bytów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku II 

 
 

Andrzej Michałowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F6C34CB-285E-44D7-BD8A-78F0EF87A60F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 4/47/2025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Podział Gminy Bytów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bytów ulice: Aleksandra Fredry, 
Bolesława Prusa, Czesława Miłosza, 

Elizy Orzeszkowej, Ireny Szewińskiej, 
Jeziorna, Juliana Tuwima, Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera, Kolonia Jeziorki, 
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 
Ks. Jana Twardowskiego, Kazimierza 

Kruczkowskiego, Leopolda Staffa, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Stanisława 

Wyspiańskiego, Wisławy Szymborskiej, 
Władysława Broniewskiego, Władysława 

Reymonta, Xawerego Dunikowskiego, 
Zofii Nałkowskiej 

Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Gdańska 
57, 77-100 Bytów 

2 

Bytów ulice: Aleksandra Majkowskiego, 
Floriana Ceynowy, Franciszka 

Sędzickiego, Gen. Józefa Wybickiego, 
Marii Dąbrowskiej, Michała Mostnika, 

Przemysłowa 

Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Gdańska 
57, 77-100 Bytów 

3 

Bytów ulice: Brzozowa, Jana 
Kochanowskiego, Ogrodowa, 

Przyborzycka, Sportowa, Stobnicka, 
Szeroka, Śródmiejska, Zakładowa 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych, ul. gen. 
Władysława Sikorskiego 35, 77-100 Bytów 

4 Bytów ulice: Adama Mickiewicza, gen. 
Władysława Sikorskiego, Lęborska 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych, ul. gen. 
Władysława Sikorskiego 35, 77-100 Bytów 

5 

Bytów ulice: Armii Krajowej, Azaliowa, 
Jana Bauera, Kwiatowa, Michała 

Drzymały, Plac Szymona Krofeya, 
Prosta, Tartaczna, Zaułek Drozdowy, 

Zaułek Słowiczy, Zielona 

Przedszkole nr 2, ul. Jana Bauera 9, 77-100 Bytów 

6 
Bytów ulice: Jana Pawła II, Kościelna, 
Krótka, Młyńska, Plac Św. Katarzyny, 

Wojska Polskiego 

Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Młyńska 11, 77-100 
Bytów 

7 

Bytów ulice: 11 listopada, 1 - Go Maja, 
Plac im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Podzamcze, Rycerska, 
Rzemieślnicza, Starokościelna, Szkolna, 

Wąska, Wolności, Zamkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Młyńska 11, 77-100 
Bytów 

8 

Bytów ulice: Akacjowa, Bydgoska, 
Chojnicka, Gryfa Pomorskiego, 

Jesionowa, Kardynała Josyfa Slipyja, 
Kąpielowa, Leśna, Łąkowa, Majora 
Henryka Sucharskiego, Nad Borują, 

Polna, Wieża Wodna 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, ul. 
Hieronima Derdowskiego 3, 77-100 Bytów 

9 
Bytów ulice: Dworcowa, Dworzec, 

Hieronima Derdowskiego, Lawendowa, 
Makowa, Miastecka, Rumiankowa, 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, ul. 
Hieronima Derdowskiego 3, 77-100 Bytów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F6C34CB-285E-44D7-BD8A-78F0EF87A60F. Podpisany Strona 1



Starochojnicka, Stary Dworzec, Szarych 
Szeregów 

10 
Bytów ulice: Adama Naruszewicza, 
Fiołkowa, Jana Styp-Rekowskiego, 

Konwaliowa, Niezapominajki, Stokrotki 

Szkoła Specjalna Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego, ul. Jana Styp-Rekowskiego 2A, 

77-100 Bytów 

11 
Bytów ulice: Cicha, Gen. Tadeusza 

Kościuszki, Komisji Edukacji 
Narodowej, Piwonii, Tadeusza Rejtana 

Szkoła Specjalna Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego, ul. Jana Styp-Rekowskiego 2A, 

77-100 Bytów 

12 

Bytów ulice: Harcerska, Hugona 
Kołłątaja, Jana Kilińskiego, Juliana 
Ursyna Niemcewicza, Malinowa, 

Racławicka, Stanisława Konarskiego, 
Stanisława Małachowskiego, Stanisława 

Staszica, Stanisława Trembeckiego 

Szkoła Podstawowa nr 1, ul. gen. Ludwika 
Mierosławskiego 7, 77-100 Bytów 

13 
Bytów ulice: Bursztynowa, gen. Ludwika 

Mierosławskiego, Jagodowa, 
Poziomkowa 

Szkoła Podstawowa nr 1, ul. gen. Ludwika 
Mierosławskiego 7, 77-100 Bytów 

14 Bytów ulice: Górna, Miła, Pogodna Dzienny Dom "SENIOR+", ul. Miła 26, 77-100 
Bytów 

15 Bytów ulice: Bernarda Wery, Działkowa, 
Pochyła 

Centrum Integracji Społecznej, ul. Miła 26, 77-
100 Bytów 

16 Bytów ulice: Gdańska, Ks. dr Bernarda 
Sychty 

Starostwo Powiatowe, ul. ks. dr. Bolesława 
Domańskiego 2, 77-100 Bytów 

17 Bytów ulice: Ks. dr. Bolesława 
Domańskiego, Słoneczna 

Starostwo Powiatowe, ul. ks. dr. Bolesława 
Domańskiego 2, 77-100 Bytów 

18 

Bytów ulice: Henryka Sienkiewicza, Ks. 
Jerzego Popiełuszki, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Ośrodek Jeleń, Szczęśliwa, 
Św. Filipa Neri, Św. Krzysztofa, Wesoła, 

Zwycięstwa Nr 1, 3, 5, 7 

Szkoła Podstawowa nr 2, ul. ks. dr. Bolesława 
Domańskiego 13, 77-100 Bytów 

19 Bytów ulica Zwycięstwa Nr 2, 4, 6, 8, 10, 
12, 14, 16, 16A, 18, 20, 24 

Szkoła Podstawowa nr 2, ul. ks. dr. Bolesława 
Domańskiego 13, 77-100 Bytów 

20 Gostkowo, Sarniak, Zbysław Szkoła Podstawowa, Gostkowo 20, 77-114 
Gostkowo 

21 
Leśno, Mała Wieś, Międzygórze, Pomysk 

Mały, Pomysk Wielki, Pomyski Młyn, 
Szarzyn 

Szkoła Postawowa, ul. Gdańska 33, 77-121 
Pomysk Wielki 

22 

Rzepnica ulice: Bolesława Chrobrego, 
gen. Ludwika Mierosławskiego, Jana 

Styp - Rekowskiego, Jana III 
Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, Ks. 
dr. Bolesława Domańskiego, Ks. Jerzego 

Popiełuszki, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Mieszka I, Stefana 

Batorego, Św. Huberta, Św. Krzysztofa, 
Św. Wojciecha, Różana, Władysława 

Jagiełły, Władysława Łokietka, 
Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa nr 2, ul. ks. dr. Bolesława 
Domańskiego 13, 77-100 Bytów 

23 

Rzepnica ulice: Calineczki, Czerwonego 
Kapturka, Fryderyka Chopina, Henryka 

Wieniawskiego, Ignacego Jana 
Paderewskiego, Jasia i Małgosi, 

Jaśminowa, Karola Szymanowskiego, 
Konwaliowa, Kopciuszka, Królewny 
Śnieżki, Kubusia Puchatka, Liliowa, 

Magnolii, Margaretki, Piwonii, 
Sezamkowa, Siedmiu Krasnoludków, 
Stanisława Moniuszki, Storczykowa, 

Szkoła Podstawowa nr 2, ul. ks. dr. Bolesława 
Domańskiego 13, 77-100 Bytów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F6C34CB-285E-44D7-BD8A-78F0EF87A60F. Podpisany Strona 2



Szewczyka Dratewki, Tulipanowa 

24 Mądrzechowo Świetlica wiejska, ul. Sportowców 19, 77-100 
Mądrzechowo 

25 Ząbinowice Świetlica wiejska, ul. Majowa 4, 77-100 
Ząbinowice 

26 
Chomice, Dąbie, Dąbki, Nieczulice, 
Przyborzyce, Półczynek, Świątkowo, 

Świerkówko 

Bytowskie Centrum Kultury, ul. Wojska 
Polskiego 12, 77-100 Bytów 

27 Udorpie Świetlica wiejska, ul. Chełmińska 32, 77-100 
Udorpie 

28 Niezabyszewo, Sierzenko, Sierzno Szkoła Podstawowa, ul. Bytowska 10, 77-132 
Niezabyszewo 

29 Bory, Brynki Rekowskie, Pustkowie 
Rekowskie, Pyszno, Rekowo Szkoła Podstawowa, Rekowo 18, 77-131 Rekowo 

30 Płotowo "Zagroda Styp Rekowskich", Płotowo 32, 77-131 
Płotowo 

31 Grzmiąca Świetlica wiejska, Grzmiąca 25A, 77-100 
Grzmiąca 

32 Mokrzyn Świetlica wiejska, Mokrzyn 10A, 77-100 
Mokrzyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F6C34CB-285E-44D7-BD8A-78F0EF87A60F. Podpisany Strona 3


	POSTANOWIENIE NR 4/47/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Bytów na stałe obwody głosowania


